　　　　　　　　　　回答用紙
	回答日
	
	２０１２年　　　月　　　日

	自治体名
	
	

	回答者職名
	
	

	お名前
	
	


貴自治体での地域防災計画「原子力災害対策編策定」の組織について
担当部局、人員などを、組織図でお示しください。
	


　枠内に書ききれない場合は、申し訳ありませんが、別紙を用意していただき、ご記入ください。
　また、今回は、回答用紙（ワードのファイル）を下記サイトよりダウンローしていただき、ファイルを利用できるようにしました。当方のファイルを利用した場合は、印刷したものを同封の封筒で返送してください。
ダウンロードサイト　http://net-jammers.net/ekkyo-net/kaito.html
Ⅰ　貴自治体としては、原子力規制委員会が発表した「放射性物質拡散予測」をどのように受け止めていますか。　（重複選択可）
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	


 自由記述欄
	


Ⅱ　貴自治体としては、原子力規制委員会が「原子力災害対策指針」を「決定」したことを、どのように受け止めていますか。（重複選択可）
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	


 自由記述欄
	


Ⅲ　貴自治体としては、新しい地域防災計画策定にあたり、「広域連携」と「住民参加」について、どのように具体化していくのですか。（重複選択可）
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	


 自由記述欄
	


Ⅳ　貴自治体としては、原子力災害対策について、富山県が専門家による第三者機関を設置することについて、どのように考えますか。
	(1)
	(2)
	(3)

	
	
	


　
 自由記述欄
	


Ⅴ　最後に、実際に地域防災計画原子力災害対策編を策定する際のことで、お尋ねします。ここでは全問、記述式の回答でお願いいたします。
（１） 
	


（２）　
	


（３）
	


（４）　
	


ご協力ありがとうございました。
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